
Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka
1. Jakarta z Raholin Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 2767,9 Střed.Č.
2. Lara od Hájkovy lípy Ing. Cikryt Jiří Ing. Cikryt Jiří 2456,9 Již.M.
3. Mercy z Raholin Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 1978,0 Střed.Č.
4. Art od Pramene Doubravy Hojda Zdeněk Hojdová Miluše 915,6 Záp.Č.

1. Farang Amery MVDr. Zídek Steidlová Martina MVDr. Zídek Steidlová Martina 1 759,3 Střed.Č.
2. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 1 716,3 Vých. Č.
3. Zak z Kmeťovej horárne Ing. Bc. Kollandová Jana Novotný Lubomír 1 575,9 Již.M.
4. Arwyn od Vrchu Jelenčice Drahomíra Pejšová Drahomíra Pejšová 1 550,4 Již.Č.
5. Ara od Smolenské přehrady Dvořáček Jaroslav Dvořáček Jaroslav 1 357,3 Již.M.
6. Mona od Kamenné svatby Skřebská Alena Skřebská Alena 903,0 Sev.M.

1. Athos od Květušského potoka Vladimír Kolín Vladimír Kolín 2 310,2 Již. Č.
2. Berry od Řezníka Krkovičky Mgr. Mašek Richard DiS. Mgr. Mašek Richard DiS. 2 058,2 Již.M.
3. Barnabáš od Řezníka Krkovičky Jáchim David Jáchim David 1 786,0 Již.M.
4. Diana ze Dvou strání Manžel Pavel Manžel Pavel 1 764,2 Střed.Č.
5. Dora z Křidlice Mgr. Paterová Lucie Mgr. Paterová Lucie 1 693,2 Střed.Č.
6. Tessi ze Skleného kopce Ing. Sládek Pavel Ing. Sládek Pavel 1 586,7 Již.M.
7. Toby z Kochánecké Černavy Šnajdrová Tereza Šnajdrová Tereza 1 432,9 Střed.Č.
8. Mackie Messer z Ledecké zahrady Dušková Monika Dušková Monika 1 426,6 Již. Č.
9. Gunter od Studéneckých rybníků Jagelkovi Josef a Věra Jagelková Věra 1 009,6 Již. Č.

Jezevčík standardní drsnosrstý

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Výsledky Pracovního poháru KCHJ ČR za rok 2021
   Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2021. Soutěže se 

zúčastnilo 41 jezevčíků všech  devíti plemen! Absolutním vítězem Pracovního poháru za rok 2021 se stala hladkosrstá snandardní fena Jakarta z 
Raholin, majitelky a vůdkyně Bc. Markéty Chodilové,  dosáhla úžasných 2 767,90 bodů, na druhém místě následoval hladkosrstý trpasličí pes  

Eda z Habrového revíru  majitele a vůdce Jiřího Beránka s 2 547,50 body a na třetí místě se umístila  hladkosrstá standardní fena Lara od 
Hájkovy lípy majitele a vůdce Ing. Jiřího Cikryta s 2 456,90 body. Všem moc gratuluji! Na závěr blahopřeji  a současně děkuji všem účastníkům 

pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních vloh a schopností našich jezevčíků. Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na 

prvních třech místech v jednotlivých rázech, aby se dostavili na spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Hnátek Illová

výcvikářka

Jezevčík standardní hladkosrstý



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Eda z Habrovéh revíru Beránek Jiří Beránek Jiří 2 547,5 Střed.Č.
2. Zimerbude Viki Ing. Gdulová Markéta Ing. Gdulová Markéta 2 104,6 Sever.M.
3. Bora Hartmann Silesia MVDr. Kočová Jana MVDr. Kočová Jana 2 006,8 Již. Č.
4. Fidorka Orava dream MVDr. Volf Karel Cíchová Reneta, Lopourová Petra 1 822,7 Již. Č.
5. Ela z Habrového revíru Beránek Jiří Beránek Jiří 1 042,8 Střed.Č.
6. Eby Ayra z Kamenného dílu Vranovi Alena a Josef  Vranová Alena 704,4 Již.M.

1. Raimé Alfa Samuel Ing. Remarová Lenka Ing. Remarová Lenka 1 435,2 Střed.Č.

2. Lupina Gold Madeira Bc. Fajtová Olga Bc. Fajtová Olga 912,4 Sever.Č.

3. Wiolka Gold Madeira Bc. Fajtová Olga Bc. Fajtová Olga 885,9 Sever.Č.
4. Bela Meda Gold Madeira Bc. Fajtová Olga Bc. Fajtová Olga 769,8 Sever.Č.

1. Diana od Hradišťského podhradí Malíková Lenka Malíková Lenka 1 537,4 Střed.Č.
2. Yaa-Ya Dogabo  Kalbáčovi Igor a Kamila Kamila Kalbáčová 323,0 Střed.Č.

1. Syleni Znak Wegi Polcrová Hana Polcrová Hana 1 360,8 Sever.M.
2. Debra Onyx Love of My Life Fojtíková Johana Fojtíková Johana 1 308,7 Již.M

1. Sissy z Jarné Lenka Špírková Lenka Špírková 1 069,2 Sever.Č.
2. Bazalka Gold Madeira Bc. Fajtová Olga Bc. Fajtová Olga 567,2 Sever.Č.
3. Asharien Teodor Staindach Matoušková Eva Matoušková Eva 564,1 Záp.Č.
4. A Thal Anomis z Prosecké nory Tichý Štěpán Tichý Štěpán 436,4 Střed.Č.

1. Ebbara Varwara MVDr. Volf Karel Lopourová Petra 1 786,6 Již.Č.
2. Arrow Baffi Rokrock Ing. Kuřitková Dana Mgr. Kuřitka Josef 878,4 Již.M
3. Ibarruri z Hradu Ronova Lopourovi Petra a Mirek Lopourová Petra 619,2 Již.M
4. Anabell Maryacell Ing. Šimečková Veronika Ing. Šimečková Veronika 461,4 Již.M

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí hladkosrstý

Jezevčík králičí dlouhosrstý


